
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении плана проверок в сфере закупок товаров, работ,услуг для 
обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие 2018 года

В соответствии со ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
государственных и муниципальных нужд" и постановления администрации 
Южского муниципального района от 07.04.2014г № 255 "Об утверждении 
Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего 
муниципального финансового контроля в Южском муниципальном районе и 
Южском городском поселении".

1. У твердить план проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие 2018 года (прилагается);
2. Главному специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) план 
проверок в сфере закупок товаров, работ,услуг для обеспечения 
муниципальных нужд на 1 полугодие 2018 года разместить на Официальном 
сайте Российской Федерации в сети интернет для размещения информации о 
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и 
на официальном сайте Администрации Южского муниципального района.

ПРИКАЗ
№ JJP от « декабря 2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

г » ____________________ -Г-. . Ж.

Э.А. Ванягина



Приложение
к приказу Финансового отдела 
администрации 
Южского муниципального 
района от ?■ Л ^

П Л А Н
Проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие 2018 года

Наименование контролирующего органа,осуществляющего проверку: Финансовый отдел администрации 
Южского муниципального района_________ _________________ _______________________________

№
п/п

Наименование 
субъекта проверки

ИНН
субъекта проверки

А дрес
местонахождения 
субъекта проверки

Цель и основания проведения проверки Месяц
начала проведения 
проверки /  
проверяемый 
период

1 . Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад "Родничок" г.
Южи

3726003381 155630,Ивановская 
область,Южский 
район,г.Южа,ул. 
Дачная д.13

Предупреждение и выявление нарушений 
законодательства Российской Федерации в 
сфере закупок иных нормативных 
правовых актов; ст.99 Федерального 
закона от 05.04.2013г. №  44-Ф З "О 
контрактной системе в сфере закупок 
товаров,работ,услуг для обеспечения  
государственных и муниципальных нужд"

с 21.05.2018. 
по 25.05.2018./
01.01.2017, -
31.12.2017.


